
BEDİÜZZAMAN; GÜNAH VE SAPKINLIKLARA KARŞI GENÇLERİ BÖYLE İKAZ EDİYOR
(Bediüzzaman Said Nursi’nin Risale-İ Nur Külliyatı Sözler kitabında yer alan
gençlere verdiği derslerden ve yaptığı ikazlardan alınmış bölümlerdir.)
“Sizdeki gençlik kat’iyen gidecek. Eğer siz daire-i meşruada kalmazsanız, o
gençlik zayi olup, başınıza hem dünyada, hem kabirde, hem âhirette, kendi
lezzetinden çok ziyade belâlar ve elemler getirecek. Eğer terbiye-i İslâmiye ile
o gençlik nimetine karşı bir şükür olarak iffet ve namusluluk ve taatte sarf
etseniz, o gençlik mânen bâki kalacak ve ebedî bir gençlik kazanmasına sebep
olacak.”
*****
“Kabir var; hiç kimse inkâr edemez. Herkes, ister istemez oraya girecek.”
*****
“Ey hayat-ı dünyeviyenin zevkine müptelâ ve endişe-i istikbal ile istikbalini ve
hayatını temin için çabalayan biçareler! Dünyanın lezzetini, zevkini, saadetini,
rahatını isterseniz, meşru dairedeki keyfe iktifa ediniz. O keyfinize kâfidir.
Haricinde ve gayr-ı meşru dairedeki bir lezzetin içinde bin elem olduğunu, sabık
beyanatta elbette anladınız. Eğer mazi, yani geçmiş zamanın hadisatını sinema
ile halihazırda gösterdikleri gibi, istikbaldeki ahval dahi, meselâ elli sene
sonraki halleri bir sinema ile gösterilseydi, ehl-i sefahet şimdiki güldüklerine
yüz binlerce nefrin ve nefret edip ağlayacaktılar.”
 “Dünya ve âhirette ebedî ve daimî süruru isteyen, iman dairesindeki terbiye-i
Muhammediyeyi (a.s.m.) kendine rehber etmek gerektir.”
*****
“Hayatın lezzetini ve zevkini isterseniz, hayatınızı iman ile hayatlandırınız ve
ferâizle zinetlendiriniz ve günahlardan çekinmekle muhafaza ediniz.”
*****
“Zehirli bir bal hükmünde olan gayr-ı meşru dairedeki gençliğin sefahetkârâne
zevkleri, hazine-i ebediyenin ve saadet-i sermediyenin bileti ve vesikası olan
imanı kaybettiği için, darağacı hükmünde olan ölüm ve ebedî zulümat kapısı olan
kabrin musibetine, aynen zahiren göründüğü gibi düşer. Ve ecel gizli olduğu
için, genç ihtiyar fark etmeyerek, her vakit ecel cellâdı başını kesmek için
gelebilir.”
Eğer o zehirli bal hükmünde olan hevesat-ı gayr-ı meşruayı terk edip, tılsım-ı
Kur’ânî olan iman ve ferâizi elde etmekle ve fevkalâde mukadderat-ı beşer
piyangosundan çıkan saadet-i ebediye hazinesi biletini alacağına, yüz yirmi dört
bin enbiya  aleyhimüsselâm ile beraber had ve hesaba gelmeyen ehl-i velâyet ve
ehl-i hakikat müttefikan haber veriyorlar ve âsârını gösteriyorlar.
*****
Elhasıl: Gençlik gidecek. Sefahette gitmişse, hem dünyada, hem âhirette binler
belâ ve elemler netice verdiğini ve öyle gençler ekseriyetle suiistimal ile,
israfat ile gelen evhamlı hastalıkla hastahanelere ve taşkınlıklarıyla
hapishanelere veya sefalethanelere ve mânevî elemlerden gelen sıkıntılarla
meyhanelere düşeceklerini anlamak isterseniz, hastahanelerden ve hapishanelerden
ve kabristanlardan sorunuz. Elbette hastahanelerin ekseriyetle lisan-ı hâlinden,
gençlik saikasıyla israfat ve suiistimalden gelen hastalıktan eninler, eyvahlar
işittiğiniz gibi, hapishanelerden dahi, ekseriyetle gençliğin taşkınlık
saikasıyla gayr-ı meşru dairedeki harekâtın tokatlarını yiyen bedbaht gençlerin
teessüflerini işiteceksiniz. Ve kabristanda ve mütemadiyen oraya girenler için
kapıları açılıp kapanan o âlem-i berzahta, ehl-i keşfü’l-kuburun müşahedâtıyla
ve bütün ehl-i hakikatin tasdikiyle ve şehadetiyle, ekser azaplar, gençlik
suiistimalâtının neticesi olduğunu bileceksiniz.
Hem nev-i insanın ekseriyetini teşkil eden ihtiyarlardan ve hastalardan sorunuz.
Elbette, ekseriyet-i mutlaka ile esefler, hasretlerle “Eyvah, gençliğimizi bâd-ı
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hava, belki zararlı zayi ettik. Sakın bizim gibi yapmayınız” diyecekler. Çünkü
beş on senelik gençliğin gayr-ı meşru zevki için, dünyada çok seneler gam ve
keder ve berzahta azap ve zarar ve âhirette Cehennem ve sakar belâsını çeken
adam, en acınacak bir halde olduğu halde, َُر َ يُنْظ رَّرِ لا َ ىِ بِالض اَلرَّاض
sırrıyla, hiç acınmaya (.zarara kendi rızasıyla girene merhamet edilmez)  لَهُ
müstehak olamaz. Çünkü zarara rızasıyla girene merhamet edilmez ve lâyık
değildir.
Cenâb-ı Hak bizi ve sizi bu zamanın cazibedar fitnesinden kurtarsın ve muhafaza
eylesin. Âmin.”
(Kaynak: Bediüzzaman Said Nursi /Risale-i Nur Külliyatı / Sözler Kitabı /
Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları)


